ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  июня  2013 года   № 10/36

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования
"Город Архангельск", окружных избирательных комиссий по приему и

проверке документов,  представляемых при выдвижении и для регистрации
кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва

В соответствие с пунктами 1, 7 и  8 статьи 20, пунктами 1 и  3 статьи 22

областного закона "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской

области" избирательная  комиссия  муниципального  образования  "Город

Архангельск" постановляет:

1.  Установить   режим  работы  избирательной  комиссии  муниципального

образования  "Город  Архангельск" по  приему  и  проверке  документов,

представляемых  при  выдвижении  и  для  регистрации  кандидатов  в  депутаты

Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва:

-  в рабочие дни с 14.00  до 18.00;

-  в выходные дни (суббота, воскресенье)  с 11.00  до 13.00.

2.  Установить   режим  работы  окружных   избирательных  комиссий  по

одномандатным  избирательным  округам  №№  1-15  по  приему  и  проверке

документов,   представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в

депутаты Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва:

-  в рабочие дни с 14.00  до 18.00;

-  в выходные дни (суббота, воскресенье)  с 11.00  до 13.00.

3.  Возложить  контроль  за  выполнением  постановления  на  заместителя

председателя комиссии Т.В. Измикову.

4. Направить настоящее постановление для исполнения в  территориальные

избирательные комиссии.

5.  Разместить   настоящее   постановление   на  официальном  сайте

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети

Интернет.

Председатель комиссии                       В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии                        И.М.Дуберман

	О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск", окружных избирательных комиссий по приему и проверке документов,  представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы
	двадцать шестого созыва
		1. Установить  режим работы избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" по приему и проверке документов,  представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва: